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Menabrea 150° anniversario - Birra chiara 4,8°

Moretti la Rossa - Birra rossa 7,2°

BIRRE IN BOTTIGLIA

Analcolica 33 cl.

San Miguel 33 cl. % Cluten Free

Drink

ACQUA

BIBITE VARIE

BIRRA ALLA SPINA
Piccola e piccola mista

Media e media mista

Piccola

Media

Franziskaner Weissbier 50 cl.
COPERTO E SERVIZIO
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Le nostre Birre Artigianali 9,5 euro @ERSA

birrificio artigianale
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DOPPELBOCK B &

Birra Rossa con note

di caramello, frutta secca
e leggero tostato.

Corpo strutturato ma non
stucchevole, vi stupird!

D6

ALC. 7,0% VOL. - 0,5L

N

PALE ALE B o2

Birra Ambrata con piacevoli
note erbacee e di agrumi.
Luppolatura media che lascia
una piacevole sensazione
fruttata ed appagante, per gli
amanti dell'amaro!

ALC. 5,0% VOL. - 0,5L
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s s

Birra Chiara con note di cereali
e punte erbacee, presenta una
luppolata persistente.
Una birra rinfrescante!

ALC. 4,9% VOL. - 0,5L
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BLONDEALE  de3

Birra Chiara con note erbacee
e di fieno, leggermente
floreale con un amaro lieve
che non persiste.

Piacevole al palato!

ALC. 4,8% VOL. - 0,5L



Le nostre Birre Artigianali 9,5 euro @ERSA

birrificio artigianale
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BLANCHE B %%

Birra di frumento e orzo dal
gusto dolce, setoso e
leggermente speziato.

Per chi ama la delicatezzal!

ALC. 4,5% VOL. - 0,5L

I 3

Birra Chiara facile, ma per nulla
banale che presenta una
delicata luppolatura.

Ideale a tutte le ore!

ALC. 4,7% VOL. - 0,5L
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e &3

Birra senza glutine creata con
cereali privi di glutine, come
riso e mais, con I'aggiunta di
proteine di legumi e MALTO
D'ORZ0O DEGLUTINIZZATO
per stabilizzarne il corpo e

la schiuma. Di colore giallo
brillante ha una schiuma fine
e di media persistenza.

ALC. 4,5% VOL. - 0,5L

o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
oc0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000
o0000

T &

Si presenta con un colore giallo
dorato e una schiuma bianca,
fine e di media persistenza.

Tra i suoi profumi spicca il forte
aroma del miele, in equilibrio
con piacevoli aromi floreali.

Al palato rivela un buon corpo,
caldo. Il finale & leggermente
amaro, con una forte
persistenza dell'aroma di miele.

ALC. 6,5% VOL. - 0,5L




Vini alla Mescita
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DALLA NOSTRA SELEZIONE AL BICCHIERE
Franciacorta brut

Lugana

Traminer aromatico

Rosso del territorio

VINO ALLA SPINA
Bianco frizzante delle Venezie

Bicchiere
25 cl.

50 cl.
100 cl.

SANGRIA
Bicchiere

25 cl.

50 cl.

100 cl.

CAFFETTERIA AL TAVOLO

Caffe normale, caffe macchiato e orzo piccolo
Caffe corretto, orzo grande

Caffe hag

Ginseng piccolo

Ginseng grande
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Cappuccino 2,5
Té, tisane e infusi 3,5
AMARI RICCA SELEZIONE dada6
Grappa e distillati ricca selezione da5al2
Vini liquorosi, whisky, rhum, ecc. da 6 a 20

ININININININININININ

NOTE IMPORTANTL:

Come previsto dalla legge, tutto il pesce crudo servito viene preventivamente abbattutto.

Non avendo uno spazio prettamente riservato e dedicato, non si garantisce la totale

non contaminazione dei prodotti senza glutine.

| gentili Clienti sono pregati di avvisare il responsabile di sala per eventuali intolleranze, allergie
o qualsiasi problematica legata al cibo, facendo riferimento alla seguente tabella di allergeni.

Wir bitten unsere Gaste, die Allergene-Liste zu legen und sich bei eventueller Intoleranz,
Allergien oder anderen Problemen in Bezug auf Lebensmittel unseren Maitre zu informieren.
Vielen Danke.

Dear Guests, you are kindly invited to inform our restaurant manager about any intolerances,
allergies and any other problem caused by food. Refferring to the following allergens list.
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